Uscita Didattica - Presso il Vittoriale degli Italiani 
di Brescia in data 23/01/2026_ Bus da 55pax 

1 750,00 0 10 825,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

750,00   750,00 10 75,00 825,00 

Importo totale della fornitura € 825,00 

(OTTOCENTOVENTICINQUE/00 euro) 
  (1.597.423 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.